
22/11/2022 13:16 SEI/UFU - 4084608 - Homologação

file:///C:/Users/daniel.pinheiro/Downloads/Homologacao_4084608.html 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA 
Diretoria da Faculdade de Educação Física e Fisioterapia

Rua Benjamin Constant, 1286, Bloco 1P - Bairro Aparecida, Uberlândia-MG, CEP 38400-902 
Telefone: (34) 3218-2910 - www.faefi.ufu.br - faefi@ufu.br 

  

HOMOLOGAÇÃO Nº 4

O Diretor da Faculdade de Educação Física e Fisioterapia da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas
atribuições, homologa o resultado das inscrições para o Processo Sele�vo Simplificado para contratação de um(a)
professor(a) visitante na área de Fisioterapia, regido pelo Edital PROGEP 141/2022 e pelo Edital PROGEP 155/2022:

 

CPF do(a)
inscrito(a)

Condição da
inscrição Observações:

***.887.646-** Indeferida* *Devido ao não atendimento do Inciso I do item 5.4.1 do Edital PROGEP
141/2022

***.440.826-** Deferida ----

 

Uberlândia, 22 de novembro de 2022.

 

MARCOS SEIZO KISHI

Diretor da Faculdade de Educação Física e Fisioterapia

Portaria de Pessoal UFU nº 1671/2021

 

Documento assinado eletronicamente por Marcos Seizo Kishi, Diretor(a), em 22/11/2022, às 11:13, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4084608 e o código CRC
22023A08.

Referência: Processo nº 23117.048687/2022-76 SEI nº 4084608

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

